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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

на 01.01.2020 г.

от « 09 » января  2020 г.

Наименование муниципального учреждения

Талловеровского сельского поселения :
муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Талловеровского 

сельского поселения

Виды деятельности муниципального учреждения Талловеровского сельского поселения:
 _90.01 Деятельность в области исполнительских услуг
_93.29.2 Деятельность танцплощадок, дискотек , школ танцев
_ 93.29.9 Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная
 в другие группировки

Периодичность:  1раз в квартал

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги:  Организация и проведение 

культурно-массовых мероприятий _________________________________________________________________________________________
2.  Категории потребителей муниципальной услуги:  юридические лица, 

физические лица _______________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество

муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5


	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина

отклонения

	
	Виды мероприятий
	Места проведения мероприятий
	Стандарты и требования

	Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия  
	Стандарты и требования
	
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	Утверждено

 в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606244700134117810407059000100000000004103101
	Культурно-массовые

 ( иные зрелищные мероприятия)
	Здание ДК, площадки
	Показ результатов творческой деятельности путем организации показа концертных программ, выставок и др.мероприятий
	По форме оказания услуг (работ)
	Малая и большая форма
	Наличие жалоб  на качество услуги
	единиц
	642
	0
	0
	0
	5
	0
	0


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-

теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина отклонения
	

	
	Виды мероприятий
	Места проведения мероприятий

	Стандарты и требования
	Согласно плану культорно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	Стандарты и требования
	
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606244700134117810407059000100000000004103101 
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	Здание ДК, площадки
	Показ результатов творческой деятельности путем организации показа концертных программ, выставок и др.мероприятий
	По форме оказания  услуг (работ)
	Малая  и большая формы
	Количество проведенных мероприятий
	Единиц
	642
	110
	28
	28
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	
	17842
	4322
	4349
	5
	-
	-
	-


                                                              ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований 

и формирований самодеятельного народного творчества

________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы: в интересах общества _______________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 

измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина 

отклонения

	
	_________
	_________

Стандарты и требования 
	_________


	_________

Занятия
	_________

Стандарты и требования


	
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606244700134117810407025100000000000004103105 


	Клубные формирования
	Регламент предоставления услуг
	-
	занятия
	Регламент предоставления услуг
	Наличие жалоб  на качество услуги
	единиц
	642
	0
	0
	0
	0
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 


	Значение
	Допустимое (возможное) отклоне-ние5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) откло-нение6
	Причина

отклонения
	

	
	_________

Виды клубных формирований
	_________

Стандарты и требования

	__________

(наименование
показателя)
	_________

Занятия
	_________

(наименование
показателя)
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	606244700134117810407025100000000000004103105
	Клубные формирования
	Регламент предоставления услуг
	
	занятия
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	8
	8
	8
	0
	-
	-
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)   Директор МБУК ДК Талловеровского с.п.                                                   Брагинец Н.А.
                                                                                                      (должность)                                                                                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)
« 01 » января  2020г.
1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области» или в случае формирования муниципального задания на бумажном носителе – присваивается последовательно в соответствии со сквозной нумерацией.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной(ых) услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3 Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

4 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

5 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае, если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

6 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

7 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.».
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Код


по общероссийскому базовому перечню или региональному 


перечню   


�
07059000100000000004103


�
�






Код по региональному


 перечню�
07025100000000000004103
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